Quartus est casus, quando foliamenta hac extrinsecata sunt
enunciata, & ad eis folius cursus temporis fine p. possessione, vel
qui. & agitur de magno praeditio inter ipsorum contrahen-
tes, vel corum successores, quorum alter negat, adhibuit suffic-
tare foliamentum. Hoc facie in casu varius sunt Doctorum op-
niones, qui temporis cursus sufficiat ad presumendum hanc foli-
mentum. Prima fuit opinio eorum, qui exultimur, sufficie-
t decennium. Ita multos commemorat Antonius. Gabriel. lib.
consiliorum. in tit. de presumptionibus. com. luf. 1. num. 68. vbi recent
Ioan. Andree. in tit. lib. 3. of presumpt. & ibidem Butriam. col.
penit. Imolam. colum. penit. & Felinum pariter. colum. penit. &
eundem Felin. in sciri. num. 30. de festis. & re m. Alexan. in conf.
39. sciri. num. 1. Ioan. de Annan. in. t. t. Heli. colum. penit. de festis.
Ruin. in conf. 1. colum. 1. & in conf. 1. a. num. 14. infor. lib. 5. Bruni
in tract. de festis. & foliamentata. art. de probatione. & presumptio
formis. & foliamentata. colum. 10. vers. inq. & var. var. Chalamean
in conf. 1. num. 57. Mantuan. in conf. 72. col. 2. & Socinum. in conf.
22. num. 7. lib. 1. Verum multi ex his a Galerie commemorati,
hanc opinionem non affirmant. Nam Butri. in d. c. lib. 3. col. penit.
dicit, hoc tempus relinquere iudicari arbitrio. Felin. ver. 1. ram. in d. c. il-

lib. quam in. sciri. affirmat, requiri cursum triaginta annorum. A-
lex. ver. in d. conf. 12. lib. 2. & in conf. 13. num. 1. lib. 4. nil ad rem no-
stram respondit: sed de casu precedenti presumpcionis, quo etiam
decumus respondit. Ruin. in d. conf. 10. col. 1. lib. 1. Ita etiam Bruni
prædicto in libro, non declarat quod si illud tempus. sed in conf. 12.
ver. & secundum Alex. scripsit, esse debere cursum triaginta annorum.
Chalamean ver. in d. conf. 1. num. 38. dixit, requiri cursum tri-
ginta annorum, scripsit tamen, quod in his, que modici sunt pre-
dicti, sufficeret. scripsit, non decimam. Non etiam Mantua in d. conf. 12.
col. 2. scripsit, hoc in casu decennii, p. summi hanc foliamenti-
tatem. Soci. ver. in d. conf. 2. num. 17. refert plures opiniones, & in
eis potius inclinat, quod si iudicari arbitriatur. Non omitti tam
Bero. in conf. 10. num. 2. lib. 1. qui post Felimum & Albert. in fine de
refutacione, respondit, sufficeret hunc decennium cursum. Idem vixi ejus
in conf. 15. 4. col. 1. lib. 5.

Secunda fuit opinio Anchiar. in conf. 222. foliamenta. colum. 1. in fine,
qui respondit, hanc foliamentum presumit cursum viginti annorum.
Verum Crac. in d. tral. de antiquis temporibus. p. 2. p. principal. In
prin. num. 1. intellexit Ancharam locum, quando plura concu-
rbant. Nam foliamenti fuerat ibi enunciata ab illis, qui deinde
cum negabant. Et obligatio fuerat contra dictum curatore
moriuntur, qui ob id sine foliamenta poterat obligari.